Tametfi autem oratio BeatiDomitiani reperiatur in primis octo foliis»
adeoque ipfi Miffali non videatur cozva , tamen ‘eadem inter illas
orationes adjectitias, & refpective recentiores eft omnium prima ,
& antiquiflima , adeoque infcripta ante orationem S. Annz > S. Do-
rothex , contra peftem ;S. Urfula, contra paganos , o« Catharinz ,
S. Elifabeth » A Cun&igs S. Nicolai, SS. Achatii &c. S. Egidii &c.
ex quibus omnibus evingitur » effe feriptam faltem circa finem fecu-
i duodecimi, aut fub isitium feculi decimi tertii , quemadmodum.
in praedica differtatione copiofius pertractatur : in qua ex aliis etiam

id evincitur, laudatum Miflale verofimilitex circaannum 1081, exa-
ratum fuiffe .

Sequitur legalitas in forma&ec.
Locus Sigilli.
- Littera B.

Diplomata Jacobi, & Alani 8. R. E. Cardinalium data anno 1463. die
yiir. Aprilis » in quibus Sacellum S. Domitiani nominatur » omittun-
tur ; quum a Bollandianis tom. I. Februarii pag. 695. & 696. edit.
Venetx fuerint allata,

Littera C.

Nos Ulricus Dei gratia Comes Cilie, Ortenburgi, & in Seger &ec. tefta-
mur pro nobis ; & omnibus noftris heredibus» ac pofteris 5 pubiig;

is
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his litteris quod'COnP:itqtus coram nobis Reverfmdus » nofter cha-
i gialerts »» DOTIOUS CI.:I&OEGJ.’LIS , Abbas in Millftat s nos rogave-
+i inftanter » Ut ipfi, ejufque Ecclefiz pratum unacum hortis in
pobriach ., in Paftey fitum , cum omnibus fuis pertinentiis » quod
antea nofter fidelis Johannes Perner , nofter Gaftaldus Ortenburgen-
fis 2 nobis » & illo noftro Comitatu in feudum habuerat , eliberare &
appropriare dignaremur , cum ca {ibi aliis Ecclefiz bonis permuta-
verit , ficut littere ei defuper date plenius continent . Quod igitur
Omnipotenti Deo s & Sancto St. Domitiano , [llius Ecclefie & Mo-
‘naflerii principali Domino in honorem , ac etiam propter hujufmodi
prafati noftri amici inftantiam » & ex {peciali favore , atque amici-
tie caufa , qua ipfi & prefate ejus Ecclefie favemus , fecimus, &
fepedicto Abbati Criftofero, & omnibus ejusfuccefloribus futuris
Abbatibus, & Ecclefie inibi in Millftat > antedicta pratum hortos,
& feudum , cum omnibus {uis pertinenflis , ab hu julmodi noftro feu-
datu , & omnibus exactionibus liberavimus , & appropriavimus : ac
etiam liberamus , & appropriamus tenore prefentium , ita , ut eis
ex nunc inantea , tanquam alia fua propria bona » poffidere , ufu
frui, & cum illis agere debeant ac poffint , a nobis , & omnibus no-
ftris heredibus ac pofteris in iis inimpediti, & ininfeftati} {ine pre-
judicio . In cujus teftimonium » noftrum confuetum fighum annula-
re his litteris appendi fecimus , & rogavimus noftrum fidelem An-
dream de Graben 5 noftrum Capitaneum in Ortenburg » ut {uum in-
figne unacum noftro figno annulari his litteris appenderit ; cum nos
hac vice noftrum majus infigne non habuerimus . Datum in Spital
die mercurii poft letare in derageﬁma > poft Crifti - Nativitatem
millefimo quadrigentefimo & quadragefimo tertio anno .
Sequitur legalitas in forma &¢.
Locus Sigilli .

Littera D.
CLEMENS PP, XIL

Univerfis Chriftifidelibus preefentes Litteras infpecturis Salutem &
Apoftolicam Benedictionem . Ad augendamfidelium religionem &
animarum falutem cceleftibus Ecclefiz thefauris pia caritate intentl »
omnibus utriufque fexus Chriffifidelibus vere penitentibus , & con-
feflis, ac facra communione refeis, quiEcclefiam [eu capellani
S. Domitiani Civitatis Lavantine ( non tamen Regularium ) cui Ec-
clefiz , ejufque Capellis & Altaribus , {ive omnibus » five fingulis »
eamque » feu eass vel ea, aut illarum , feuillorum fingulas , vel
fingula &c. vifitantibus nulla aliaIndulgentia reperitur concefla, die
fefto ejufdem Sanéti Domitiani , a-primis velperis ufque ad occafum.

folis diei hujufmodi fingulis annis devote vifitaverint, & ibi pro
Chriftianorum Principum concordia , hzrelum extirpatione, a¢
Sancte Matris Ecclefiz exaltatione pias ad Deum preces effuderint »
‘plenariam omnium peccatorum fuorum indulgentiam & remiffio-
nem mifericorditer in Domino concedimius - Prafentibus ad fepten-
nium tantum valituris . Volumus autem , ut > {1 alias Chriftifidelibus

in quocumque alio anni die dictam Ecclefiam , feu Capellam > ?,uc
Alta-
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Altare in ea fitum vifitantibus aliqua alia Indulgentia perpetuo , vel
ad tempus nondum elapfum duratura conceffa fuerit . vel fi pro im-
preffione , prafentatione , admiflione ; feu publicatione prafentium
aliquid vel minimum detur , aut {ponte oblatum recipiatur , pra-
fentes nulle fint . Datum Rome apud 8. Mariam Majorem fub Aung-
lo Pifcatoris die xxv- Febr, MDCCXXXIV. Pontificatus Noftri An-
no quarto.
: Cardinalis Oliverius .

Littera E. ;

In nomine Sanckx » & Individue Trinitatis Patris » & Filii , & Spiri-

" tus San&i. Amen. Anno Incarnationis Dominicg Mpccrxt. Indi-
Gione 1x. Pontificatus 8§. D. N. Divina Providentia Papz Cleme =
ris XIIL. Anno quarto > ego infrafcriptus Societatis Jefu Presbyter »
poteftate mihi concefla; & #pective delegataa R.P. Rectore Col-
legii & Univerfitatis Grgcenfis , vigore Privilegii per SS. D. N. feli-
cis recordationis Clementem VIII. ad deputandum in certis cafibus
Notarium publicum , C_iit-' quarta Martii Anno 1§ 94- indultis in mea
per Garinthiam peregrinatione , fequentia ad cultum Divi Domitia-
ni {pectantia reperi, propriisoculis infpexi » diligenter examinavi,
& hoc publico ac legitimo Inftrumento defcribenda & teftificanda
{ufcepi . :

1. Clagenfurti, in ipfa Carinthie Metropoli , intra Archiducalis Aulz li-
mites reperi Sacellum Diyi Domitiani fatis amplum & elegans , pu-
blico ex platea ingreflu, quotidiana Miffa , & vicinioris populi fre-
quentia, & Altari unico ejufdem Sancti Ducis inftructum , ac infu-
per Epifcopalibus, Pontificiifque Gratiis & Indulgentiis ornatum :
quz quidem Gratiz diftincto Infirumento eghibentur .